

Årsredovisning

för

Hetta AB

559235-1125

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Netnapha Chaisue, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen för Hetta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en restaurang i Jakobsberg under namnet Bankok Hilton 19.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 461	2 607	1 706	455
Resultat efter finansiella poster	36	1	-22	-338
Soliditet (%)	7	5	4	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget fortsatt arbetat för att få fler kunder och evenemang till bolagets restaurang.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	40 333	683	91 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		683	-683	0
Årets resultat			36 268	36 268
Belopp vid årets utgång	50 000	41 016	36 268	127 284

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 250 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 016
årets vinst	36 268
	77 284
disponeras så att i ny räkning överföres	77 284
	77 284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 461 134	2 607 366
Övriga rörelseintäkter		0	7 711
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 461 134	2 615 077
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 222 415	-946 329
Övriga externa kostnader		-763 971	-660 556
Personalkostnader	2	-1 213 080	-790 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-225 646	-216 768
Summa rörelsekostnader		-3 425 112	-2 614 418
Rörelseresultat		36 022	659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		379	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	0
Summa finansiella poster		246	24
Resultat efter finansiella poster		36 268	683
Resultat före skatt		36 268	683
Årets resultat		36 268	683

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	600 000	600 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		600 000	600 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	174 402	259 993
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	280 112	420 167
Summa materiella anläggningstillgångar		454 514	680 160
Summa anläggningstillgångar		1 054 514	1 280 160
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 891	33 801
Övriga fordringar		19 955	52 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 670	51 995
Summa kortfristiga fordringar		127 516	138 467
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		601 381	385 699
Summa kassa och bank		601 381	385 699
Summa omsättningstillgångar		728 897	524 166
SUMMA TILLGÅNGAR		1 783 411	1 804 326

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 016	40 333
Årets resultat		36 268	683
Summa fritt eget kapital		77 284	41 016
Summa eget kapital		127 284	91 016
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		1 141 838	1 307 038
Summa långfristiga skulder		1 141 838	1 307 038
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		161 192	93 631
Övriga skulder		165 917	205 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 180	107 495
Summa kortfristiga skulder		514 289	406 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 783 411	1 804 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående redovisat värde	600 000	600 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	427 954	368 764
Inköp	0	59 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	427 954	427 954
Ingående avskrivningar	-167 961	-91 248
Årets avskrivningar	-85 591	-76 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 552	-167 961
Utgående redovisat värde	174 402	259 993

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 277	700 277
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 277	700 277
Ingående avskrivningar	-280 110	-140 055
Årets avskrivningar	-140 055	-140 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-420 165	-280 110
Utgående redovisat värde	280 112	420 167

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Sigtuna, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-04-12

Netnapha Chaisue
Netnapha Chaisue